

Nyhetsbrevet april 2024

Soppantering

Det finns ett soprum på gatuplanet i varje hus, där det finns kärl för tidningspapper, kartonger, plast och glas. Vänligen läs skyltningen. Det är förbjudet att ställa dit saker som det inte finns kärl för. Ingenting får ställas på golvet och alla kartonger ska slås ihop. Tips! Trampa ihop kartongerna! Matavfallet lämnas i de bruna kärnen som är utplacerade i soprummen. Papperspåsar för matavfall finns på hyllan i soprummen. Överbliven olja från fritering eller liknande kan du hälla på tidningspapper som du sedan kan lägga i papperspåsar för matavfall. Omfattande skräp får var och en själv forsla bort.

På Görvälns Återvinningscentral i Järfälla kan du utan kostnad lämna användbara prylar och textilier till återbruk samt grovavfall, trädgårdsavfall, elavfall eller ditt farliga avfall. Om du väljer att hälla överbliven olja i pet-flaskor ska de lämnas till återvinningscentralen som farligt avfall.

Det finns sopsorteringsråd i varje soprum.

Gå gärna in på kommunens hemsida och läs mer detaljerat vad som gäller.

<https://www.jarfalla.se/byggaboochmiljo/avfallochatervinning/hanteraavfallochatervinning.4.1f95a67a15ee31ea1c4985de.html>

Se främst: Lämna och sortera ditt avfall

Hjälp att sortera-sorteringsguide

Vårstädning

Tack alla som var med och hjälpte till på vår städdag. Det var en kall vårstädning i år. Vi har sopat ur våra soprum, sopat ur cykelförråden, krattat bort löv och grus, gjort fint i våra rabatter runt träden, grävt 4 hål på baksidan där vi ska plantera bärbuskar när det blir lite varmare samt lämnat avfall på tippen. Vi avslutade förmiddagen med att grilla korv och fika.



Garagesopning

På onsdag den 24 april kommer vårt garage att sopas. Alla bilar måste vara bortkörda före kl.8.30. Det går bra att parkera vid kyrkan nedanför under dagen. Efter kl.15.30 kan man köra ner sin bil igen.

Kallelse till årsmötet

Kallelsen till årsmötet den 16 maj finns uppsatt på anslagstavlan i varje port. Alla kommer också få en årsredovisning i sitt postfack inom kort.

Nu hoppas vi på att det blir lite varmare!

Styrelsen